
 

 

 

 

Maltézská pomoc, o. p. s ve spolupráci s Českým velkopřevorstvím Suverénního řádu Maltézských rytířů a 

pod záštitou olomouckého arcibiskupa mons. Jana Graubnera pořádá tradiční Mezinárodní setkání 

vozíčkářů na Velehradě. Akce se uskuteční v pátek 4. července v rámci Dnů lidí dobré vůle v předvečer 

státního svátku Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje. Pro účastníky setkání je zajištěný pestrý 

program, který vyvrcholí Večerem lidí dobré vůle. Odpoledne proběhne přátelské setkání se zajímavými 

osobnostmi.  

PROGRAM: 

 

16:00   POUTNÍ MŠE PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  

MÍSTO KONÁNÍ: BAZILIKA NANEBEVZETÍ P. MARIE A SV. CYRILA A METODĚJE 

17:15   PŘÁTELSKÉ SETKÁNÍ SE ZAJÍMAVÝMI OSOBNOSTMI 
  SPOJENÉ S OBČERSTVENÍM, DOPROVÁZÍ CIMBÁLOVÁ MUZIKA PENTLA, 

  MODERUJE FILIP  TOMSA 

  MÍSTO KONÁNÍ: NÁDVOŘÍ PŘED ZŠ  

19:30   VEČER LIDÍ DOBRÉ VŮLE, KTERÝ V PŘÍMÉM PŘENOSU VYSÍLÁ ČT A ČESKÝ 

ROZHLAS 1 – RADIOŽURNÁL  

21:00  POSEZENÍ PRO ÚČASTNÍKY SETKÁNÍ NA NÁDVOŘÍ PŘED ZŠ 

 

Veškerou asistenční službu během celé akce zajišťuje Maltézská pomoc, o. p. s. V případě zájmu můžeme 

zajistit ubytování, stravování a také asistenci i na následující den – tj. sobota 5. července 2014, kdy se 

uskuteční tradiční Národní pouť na Velehradě. Pokud se chcete setkání zúčastnit, kontaktujte Kateřinu 

Uhrovou na níže uvedené adrese. Bližší informace také na www.velehrad.eu  

Srdečně Vás zve a na setkání se těší 

      Ing. Jiří Juda 

      ředitel Maltézské pomoci, o. p. s. 

 

Maltézská pomoc, o. p. s. 

Wurmova 7  

771 11  Olomouc 

E-mail: velehrad.setkani@gmail.com, Tel: +420/605 946 306, www.maltezskapomoc.cz 

http://www.velehrad.eu/
mailto:velehrad.setkani@gmail.com
http://www.maltezskapomoc.cz/

